

**OBELS ApS**

**Sindalsvej 29, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 32 09 80 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

---

**Carsten Meyer Obel**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

OBELS ApS  
Sindalsvej 29  
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 09 80 02  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Meyer Obel

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med salg, service og hosting af IT-produkter og IT-løsninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.065.057 kr. mod 843.734 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 383.355 kr. mod 224.709 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.065.057</b>	<b>843.734</b>
1 Personaleomkostninger	-504.678	-544.211
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.353	-5.156
Andre driftsomkostninger	-57.456	-57.456
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>496.570</b>	<b>236.911</b>
Andre finansielle indtægter	429	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.194	-3.952
<b>Resultat før skat</b>	<b>492.805</b>	<b>232.959</b>
3 Skat af årets resultat	-109.450	-8.250
<b>Årets resultat</b>	<b>383.355</b>	<b>224.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	33.355	224.709
<b>Disponeret i alt</b>	<b>383.355</b>	<b>224.709</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.029	19.383
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.029</u>	<u>19.383</u>
Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.029</u></b>	<b><u>25.383</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	76.500	86.500
Varebeholdninger i alt	<u>76.500</u>	<u>86.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.467	200.779
Andre tilgodehavender	0	133
Periodeafgrænsningsposter	0	6.913
Tilgodehavender i alt	<u>129.467</u>	<u>207.825</u>
Likvide beholdninger	701.475	85.459
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>907.442</u></b>	<b><u>379.784</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>926.471</u></b>	<b><u>405.167</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	51.982	18.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>526.982</u></b>	<b><u>143.627</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.937	31.384
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.863	18.051
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	109.450	8.250
Anden gæld	214.239	203.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>399.489</u>	<u>261.540</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>399.489</u></b>	<b><u>261.540</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>926.471</u></b>	<b><u>405.167</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-206.082	0	-81.082
Årets overførte overskud eller underskud	0	224.709	0	224.709
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	18.627	0	143.627
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.355	350.000	383.355
	<b>125.000</b>	<b>51.982</b>	<b>350.000</b>	<b>526.982</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	492.762	536.524
Andre omkostninger til social sikring	8.898	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	3.018	3.143
	<u>504.678</u>	<u>544.211</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	562	0
Andre finansielle omkostninger	3.632	3.952
	<u>4.194</u>	<u>3.952</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>109.450</u>	<u>8.250</u>
	<u>109.450</u>	<u>8.250</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 2.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OBEL HOLDING AF 17. APRIL 2009 ApS, CVR-nr. 28294883, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
